

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ „KOMOPAL”

Spółka z o.o. 64-330 Opalenica ul. Stefana Żeromskiego 25

Rejestracja pod nr KRS 0000165804 Sądu Rejonowego Poznań - Nowe Miasto
i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego



tel. 61 44 76 610

PKO BP O/Nowy Tomyśl nr konta 15102041440000640200036723

e-mail: sekretariat@komopal.pl

NIP 788-00-07-681

www.komopal.pl

Regon 632079707

Opalenica, dnia 31.03.2021 r.

Do wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DOTYCZĄCE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA:

**„Wybór firmy finansującej zakup fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego do czyszczenia
kanalizacji i wpustów ulicznych w formie leasingu operacyjnego z wykupem końcowym”
(nr ref. KWS.02-01/21)**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w powyższym postępowaniu, zgodnie z zapisami w SIWZ, przesyłam i zamieszczam na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „KOMOPAL” Sp. z o.o. w Opalenicy treść przedmiotowych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

*„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy”.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. opłatę ryczałtową. Jeżeli wystąpi okoliczność wykonania niestandardowej obsługi umowy, która nie była przewidziana w SIWZ jako bezpłatna, zamawiający poniesie koszty zgodnie z aktualną tabelą opłat i prowizji - w przypadku gdy tabela ta będzie integralną częścią umowy.

Pytanie 2:

„Uprzejmie proszę o doprecyzowanie zapisu rozdziału V, pkt. 11.6 SIWZ, zgodnie z przepisami podatkowymi możliwość skrócenia okresu trwania umowy istnieje po upływie 40 % normatywnego okresu amortyzacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis rozdziału V, pkt. 11.6 SIWZ oraz zapis punktu 8 w zał. nr 4 do SIWZ, zapis ten otrzymuje brzmienie:

„możliwość skrócenia umowy po upływie 40% normatywnego okresu amortyzacji - bez dodatkowych opłat,”

Pytanie 3:

„Zamawiający oczekuje złożenia oferty w oparciu o WIBOR 3M. Czy możliwe jest kalkulowanie ofert w oparciu o WIBOR 1M?”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w oparciu o WIBOR 1M lub WIBOR 3M.

Pytanie 4:

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.”

Odpowiedź:

Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację przedmiotu leasingu. W związku z tym zmienia się zapisy SIWZ w tym zakresie zgodnie z niniejszą odpowiedzią.

Pytanie 5:

„Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na pobieranie faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta pod warunkiem nie ponoszenia żadnych kosztów z tego tytułu.

Pytanie 6:

„Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję.

Pytanie 7:

„Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ww. scenariusz działania.

Pytanie 8:

„Uprzejmie proszę o podanie terminu dostawy przedmiotu leasingu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zawartą umową z Dostawcą, termin dostawy przedmiotu leasingu został określony na: **do dnia 12.09.2021 r.**

Pytanie 9:

„Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2019, 2020;
- rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec miesiąca luty 2021 r.”

Odpowiedź:

Za rok 2019 i 2020 oraz miesiąc luty 2021 r. Zamawiający osiągnął dodatnie wyniki finansowe, a bilans wraz z rachunkiem zysków i strat udostępniony zostanie podmiotowi wybranemu w drodze niniejszego postępowania.

Pytanie 10:

„Uprzejmie proszę o udostępnienie Umowy z Dostawcą.”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni treść umowy z Dostawcą na swojej stronie internetowej w zakładce PRZETARGI (w ogłoszeniu dot. niniejszego postępowania). Zamawiający przekaze 1 egz. podpisanej ww. umowy wybranemu w niniejszym postępowaniu wykonawcy).

Pytanie 11:

„Uprzejmie proszę o wskazanie w jakim terminie powinna zostać zawarta Umowa sprzedaży pomiędzy Dostawcą a Finansującym.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyznaczył konkretnego terminu zawarcia umowy sprzedaży przedmiotu leasingu pomiędzy Dostawcą a Finansującym, jednakże umowa ta winna być zawarta w terminie pozwalającym na jej prawidłową realizację i dostawę zgodnie z zapisami zawartej umowy między Zamawiającym a Dostawcą.

Pytanie 12:

„W związku z krótkim terminem realizacji zadania, chciałem zapytać czy jest szansa na wydłużenie terminu składania ofert na finansowanie w formie leasingu?”

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **09 kwietnia 2021 r. do godz. 12:00**. W związku z tym zmienia się treść następujących zapisów w SIWZ:

Dział XVIII pkt 1 przyjmuje brzmienie:

1. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego – sekretariat (pokój nr 2), w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	09 kwietnia 2021 r.	do godziny	12.00
---------	---------------------	------------	-------

Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona wykonawcy.

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego – pokój nr 1:

w dniu	09 kwietnia 2021 r.	o godzinie	12.30
--------	---------------------	------------	-------

Dział XV pkt 2 ppkt 2) przyjmuje brzmienie:

.....
Nazwa (firma) i adres
Wykonawcy

OFERTA

złożona dla postępowania o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest:

**Wybór firmy finansującej zakup fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego do czyszczenia
kanalizacji i wpustów ulicznych w formie leasingu operacyjnego z wykupem końcowym**

Numer referencyjny sprawy: KWS.02-01/21

Nie otwierać przed dniem 09 kwietnia 2021r., godzina 12.30
.....

Pozostałe warunki i wymagania określone w specyfikacji pozostają bez zmian.

Prokurent
inż. Radosław Mądry